

Edora Holding ApS

Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31428424

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. maj 2022

Preben Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Edora Holding ApS
Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31428424

Direktion

Rasmus Skovmark
Mads Hedegaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forvaltet den kapital som selskabets datterselskaber generer i form af investering i ejendomme, papirer mv

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.730.254 mod DKK 9.153.879 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 31.889.406.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-576.869	1.370.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-12.589	-61.287
Resultat af primær drift		-589.458	1.309.226
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.216.816	7.838.098
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	-67.767	-107.849
Finansielle indtægter		209.721	159.987
Finansielle omkostninger		-30.868	-39.836
Resultat før skat		5.738.444	9.159.626
Skat af årets resultat	2	-8.190	-5.747
Årets resultat		5.730.254	9.153.879

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	2.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.149.049	6.630.006
Overført til overført resultat	1.481.205	523.873
Årets resultat	5.730.254	9.153.879

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Grunde og bygninger		1.122.111	0
Materielle anlægsaktiver	3	1.122.111	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	21.712.850	18.471.034
Kapitalinteresser	6	52.964	120.731
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	950.000	950.000
Finansielle anlægsaktiver	4	22.715.814	19.541.765
Anlægsaktiver		23.837.925	19.541.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.042.265	1.484.059
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		263.053	263.053
Andre tilgodehavender		0	0
Udsudte skatteaktiver	2	2.770	0
Tilgodehavender		3.308.088	1.747.112
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	2.582.836	1.395.210
Værdipapirer og kapitalandele		2.582.836	1.395.210
Likvide beholdninger		3.518.510	6.180.126
Omsætningsaktiver		9.409.434	9.322.448
Aktiver i alt		33.247.359	28.864.213

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.731.132	15.582.083
Overført resultat		11.933.274	10.452.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	2.000.000
Egenkapital		31.889.406	28.159.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	42.190
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.300.497	630.832
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	10.707	6.596
Anden gæld		25.499	25.443
Kortfristede gældsforpligtelser		1.357.953	705.061
Gældsforpligtelser		1.357.953	705.061
Passiver i alt		33.247.359	28.864.213
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	8.952.077	9.928.196	1.100.000	20.105.273
Udbetalt udbytte			0	-1.100.000	-1.100.000
Overført via resultatdisponeringen		6.630.006	523.873	2.000.000	9.153.879
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	15.582.083	10.452.069	2.000.000	28.159.152
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		3.149.049	1.481.205	1.100.000	5.730.254
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	18.731.132	11.933.274	1.100.000	31.889.406

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.589	61.287
I alt	<u>12.589</u>	<u>61.287</u>

2. Skat af årets resultat

	Sambeskat-	Udskudt	Skat af	2020
	ningsbidrag	skat	årets	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	6.596	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-6.596			
Skat af årets resultat	10.960	-2.770	8.190	5.747
Betalt udbytteskat	-253			
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>10.707</u>	<u>-2.770</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>8.190</u>	<u>5.747</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.770		
Kortfristede gældsforpligtelser	10.707			
I alt	<u>10.707</u>	<u>-2.770</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	0	0	4.769.425
Tilgang i året	1.134.700	1.134.700	0
Afgang i året	0	0	-4.769.425
Kostpris pr. 31. december 2021	1.134.700	1.134.700	0
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	0	0	-1.630.717
Årets afskrivninger	-12.589	-12.589	-61.287
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	1.692.004
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-12.589	-12.589	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.122.111	1.122.111	0
Salgspris, afgang	0	0	4.539.885
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-3.077.421
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	1.462.464

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.705.515	255.780	950.000	3.911.295	2.961.295
Overførsler i året til/fra andre poster	27.200	-27.200	0	0	0
Tilgang i året	25.000	0	0	25.000	950.000
Kostpris pr. 31. december 2021	2.757.715	228.580	950.000	3.936.295	3.911.295
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	15.765.519	-135.049	0	15.630.470	9.000.221
Overført til/fra andre poster	-27.200	27.200	0	0	0
Årets opskrivninger	6.216.816	-67.767	0	6.149.049	7.730.249
Modtaget udbytte i året	-3.000.000	0	0	-3.000.000	-1.100.000
Opskrivninger pr. 31. december 2021	18.955.135	-175.616	0	18.779.519	15.630.470
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	21.712.850	52.964	950.000	22.715.814	19.541.765

Noter, fortsat

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Edora Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Edora A/S, Charlottenlund	100%	500.000	5.053.952	17.258.405	5.053.952	17.258.405
WFP Software ApS, Charlottenlund	100%	60.000	894.568	4.161.149	894.568	4.161.149
Charlottenlund Slot ApS, Charlottenlund	100%	80.000	452.032	293.296	452.032	293.296
I alt					6.400.552	21.712.850
Øvrige reguleringer					-183.736	0
I alt					6.216.816	21.712.850
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						21.712.850
I alt						21.712.850

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Edora Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
NemConnect X ApS, Charlottenlund	28,57%	77.330	-370.048	185.367	-105.723	52.964
I alt					-105.723	52.964
Øvrige reguleringer					37.956	0
I alt					-67.767	52.964
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						52.964
I alt						52.964

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	189.577
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	2.582.836

8. Eventualforpligtelser

Edora Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Hedegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691516562954

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-05-15 05:37:34 UTC

NEM ID 

Rasmus Skovmark

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-766081427981

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-05-15 17:52:42 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-05-15 19:49:58 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-16 07:00:26 UTC

NEM ID 

Preben Hedegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-787847908134

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-18 14:37:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2THJ1-XEOKW-ZMKUV-2PYPT-1HAG5-6HLV2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>